



Urząd Miejski w Nałęczowie

24-150 Nałęczów, ul. Lipowa 3
tel.: 81 50 14 500 faks: 81 50 14 132

IZ.271.24.2020

Nałęczów, 19 listopada 2020 r.

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ (2)

Zamawiający: **Gmina Nałęczów**, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.- dalej ustawa) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Dostawa systemu roweru miejskiego IV generacji dla Gminy Nałęczów** udziela następujących wyjaśnień oraz zmienia treść SIWZ:

Pytanie nr 1:

1/ **Dotyczy uchwytu na telefon**

Z doświadczenia operatora ponad 40 systemów rowerów miejskich wynika, że zastosowanie uchwytu na telefon w systemie roweru miejskich nie sprawdza się. Uchwyty bardzo często stają się łupem złodziei lub są niszczone. Ponadto Wykonawca nie może brać odpowiedzialności za uszkodzony telefon w skutek źle umiejscowionego telefonu w uchwycie.

Zwracamy również uwagę, na bezpieczeństwo użytkownika, który podczas jazdy na rowerze powinien obserwować drogę, a nie ekran telefonu komórkowego. Reasumując zwracamy się o usunięcie wymogu.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z uchwytu na telefon.

Pytanie nr 2:

2/ **Dotyczy rozdziału II pkt. 2 OPZ**

Zwracamy się o usunięcie wymogu opisanego w pkt. 2 ze względu na fakt, że zamawiający wymaga dostarczenia rowerów 4-generacji wyposażonych w elektroniczne zabezpieczenie, fizycznie blokujące tylne koło. Zabezpieczenie cechuje się funkcjonalnością polegającą na zamknięciu blokady bez potrzeby przypinania rowerów do elementu stałego typu słupek. Dodatkowo moduł GPS gwarantuje monitoring pozycji zablokowanego roweru, nie ma więc konieczności dodatkowego przypinania roweru do elementów stałych jak stojaki czy bariery. Opisane rozwiązanie było stosowane w rowerach tzw. 3 generacji, które poza stacją wymagały dodatkowego zabezpieczenia.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie wymogu.

Pytanie nr 3:

3/ **Dotyczy rozdziału II pkt. 8 OPZ**

Wnosimy o usunięcie zapisów. Blokada jest zamykana mechanicznie i użytkownik nie może być narażony na konieczność zabezpieczenia roweru w przypadku awarii sieci telekomunikacyjnej. Brak możliwość zamknięcia blokady spowoduje, że będzie musiał on zabrać ze sobą rower.

Zamknięcie zamka zabezpieczy rower, a Operator będzie miał możliwość odpowiedniego rozliczenia wypożyczenia, którego zakończenie nie było możliwe z przyczyn niezależnych. Pozostawienie obecnego zapisu może doprowadzić do sytuacji, w której użytkownik porzuci niezabezpieczony rower.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający usuwa zapisy dotyczące braku możliwości zamknięcia urządzenia zabezpieczającego rower w przypadku wykrycia braku połączenia z siecią telekomunikacyjną.

Pytanie nr 4:

4/ Dotyczy rozdziału III pkt. 8 tiret 12 podpunkt 3 OPZ

Zwracamy się do Zamawiającego o doprecyzowanie, że edycja danych osobowych będzie możliwa wyłącznie po zatwierdzeniu wprowadzonej zmiany przez BOK. Samodzielne dowolne modyfikacje danych osobowych przez Użytkowników może wiązać się z nadużyciami i późniejszym brakiem możliwości identyfikacji Użytkownika. Zatwierdzenie lub wyjaśnienie zaproponowanej przez Użytkownika modyfikacji danych pozwoli na uniknięcie prób usuwania czy nieuprawnionej zmiany danych osobowych w systemie.

W związku z powyższym zwracamy się o usunięcie możliwości edycji danych osobowych przez użytkowników z poziomu strony WWW.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający potwierdza, że edycja danych osobowych będzie możliwa wyłącznie po zatwierdzeniu wprowadzonej zmiany przez BOK, co zostało sprecyzowane w OPZ.

Pytanie nr 5:

5/ Dotyczy rozdziału IV OPZ

Zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie ewentualne potwierdzenie, że wymaga dostarczenia aplikacji mobilnej stworzonej na potrzeby Zamawiającego, obrendowanej znakami unii europejskiej, nazwą oraz logotypem systemu roweru miejskiego. Ponadto Zamawiający po zakończeniu umowy, umowy dostawy będzie dysponował jako jedyny prawami do aplikacji.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie wymaga dostarczenia aplikacji mobilnej dedykowanej na potrzeby Zamawiającego.

Pytanie nr 6:

6/ Dotyczy rozdziału IV ustępu 8 litera d OPZ

Zwracamy się do Zamawiającego o odstąpienia od wymogu obsługi płatności poprzez Apple Pay.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7:

7/ Dotyczy rozdziału I ustępu 1 OPZ

Zwracamy się o usunięciu wymogu aby platforma operatora musiała spełnić normy ISO opisane w ustępie 1. Przedstawione przez Zamawiającego normy nie odnoszą się bezpośrednio do dostarczanej przez Wykonawcy platformy operatora.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8:

8/ Dotyczy rozdziału V pkt. 11 OPZ

Prosimy o zmianę zapisu na:

Możliwość definiowania systemu opłat z tytułu użytkowania rowerów:

- definiowanie progów cenowych (stała opłata, naliczanie minutowe, darmowe przejazdy),
- definiowanie minimalnego stanu środków na koncie,
- definiowanie bonusów z tytułu zwrotu roweru w wyznaczonych strefach,
- definiowanie kar z tytułu pozostawienia rowerów poza obszarem działania,

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9:

9/ Dotyczy rozdział V pkt 12 OPZ

Zwracamy się do Zamawiającego o ograniczenie wymogów dotyczących "raportowania dynamicznego" do następujących funkcjonalności:

- ilość podróży wykonanych przez poszczególne rowery,
- ilość podróży wykonanych przez poszczególnych użytkowników,
- łączne wpływy z tytułu przejazdów

Prosimy również o doprecyzowanie, że informacja może następować z opóźnieniem maksymalnie 5 minut.

Generowanie na bieżąco danych typu statystyka wykonanych km przez poszczególne rowery, statystyka wykonanych km przez poszczególnych użytkowników, prędkość maksymalna, średnia prędkość maksymalna - w trybie online'owym oraz ich przesyłanie na serwery będzie generowało znaczne koszty przesyłu oraz gromadzenia danych na serwerach, co będzie znacznie podnosić koszty projektu, a także będzie mocno ograniczało żywotność urządzeń GPS zamontowanych na rowerach.

W razie potrzeby takie statystyki powinny być dostępne w wersji raportów offline'owych, generowanych np. na życzenie Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający nie zmienia treści SIWZ we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 10:

10/ Dotyczy rozdziału V pkt. 15 OPZ „Możliwość uruchamiania przejazdu za pomocą telekodu i SMS.”

Ze względu na fakt dopuszczenia równoważnych rozwiązań w innych częściach dokumentacji wnosimy o dopuszczenie rozwiązania opartego o autoryzację za pomocą unikalnego loginu (numeru telefonu) lub np. poprzez kontakt z Biurem Obsługi Klienta. Opisane rozwiązanie „uruchamiania przejazdu za pomocą telekodu i SMS” jest stosowane

tylko przez jednego z dostawców na rynku polskim i nie jest rozwiązaniem powszechnie stosowanym. Dopuszczenie równoważnych kanałów pozwoli a zwiększenie konkurencyjności postępowania. Zgodnie ze stanem wiedzy Wykonawcy, opisane przez Zamawiającego wymaganie spełnia jedynie jeden wykonawca. W związku z powyższym prosimy o wykreślenie lub zmodyfikowanie powyższego wymagania, tak aby zapewnić równe traktowania potencjalnych wykonawców

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ, gdyż wnioskowane przez wykonawcę zapisy zostały wprowadzone w pierwotnie opublikowanym OPZ.

Pytanie nr 11:

11/ Dotyczy rozdziału VI

W celu umożliwienia złożenia ofert większej liczbie oferentów zwracamy się o zmiany opisu roweru elektrycznego na proponowany:

1. Rower spełnia wymogi rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz.U. z 2016 r. poz. 2020 z późniejszymi zm.).
2. Waga roweru z pełnym wyposażeniem wynosi maksymalnie 35 kg.
3. Widelec amortyzowany. Dopuszcza się zastosowanie sztywnego widelca
4. Rama w rozmiarze co najmniej 18 cali.
5. Piasta tylna – co najmniej 3-biegowa, przerzutki wewnętrzna lub zewnętrzna. Dopuszcza się silniki umieszczony z tyłu.
6. Silnik 250W 36V
7. Akumulator umożliwiający przejechanie 60 kilometrów na jednym ładowaniu.
8. Siodło wykonane z tworzywa sztucznego charakteryzującego się bardzo dobrą amortyzacją i tłumieniem uderzeń.
9. Obręcze wykonane ze stopu aluminium o rozmiarze co najmniej 26"
10. Szprychy wykonane ze stali nierdzewnej.
11. Pedał z tworzywa.
12. Nóżka ze stopów.
13. Elementy odbłaskowe zainstalowane na szprychach kół.
14. Hamulec rolkowy lub bębnowy lub tarczowy lub v-brake.
15. Urządzenie zabezpieczające trwale zintegrowane z ramą roweru z ukrytym okablowaniem bez możliwości jego przerwania. Dopuszcza się przeprowadzenie przewodów na zewnątrz ramy zabezpieczonych w ochronnym oplocie.
16. Dzwonek
17. Błotniki z tworzywa chroniące użytkownika przed ochlapaniem, zabrudzeniem; z możliwością zamontowania reklamy. Montaż reklamy odnosi się do błotników tylnych, nie ma wymogu montażu reklamy na błotniku przednim. Dopuszcza się montaż reklamy na tylnym trójkącie ramy, nie bezpośrednio do błotników.
18. Uchwyt na telefon/smartphone przymocowany do wspornika kierownicy za pomocą śrub antykradzieżowych wraz z QR kodem. Zamontowanie uchwytu na telefon/smartphone

przymocowanego do wspornika kierownicy za pomocą śrub antykradzieżowych wraz z QR kodem dotyczy wszystkich typów rowerów

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 12:

12/ Dotyczy rozdziału VII OPZ

Wnosimy o usunięcie rozdziału w całości gdyż jest powtórzeniem rozdziału II. Ewentualnie zwracamy się o dokonanie analogicznych zmian w rozdziale VII jakie zostały dokonane w rozdziale II, gdyż Zamawiający wymaga tego samego urządzenia w obydwu przypadkach.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający dokonał wskazanych zmian.

Pytanie nr 13:

13/ Dotyczy §1 ustęp 3 pkt. 2 umowy

1. Zwracamy się z prośbą o wskazanie planowanych lokalizacji stacji rowerowych, najlepiej w formie załączenia do umowy map.
2. Zwracamy się z prośbą o informację czy do posadowienia stacji wymagane są jakiegokolwiek uzgodnienia lub decyzje administracyjne, jeśli tak to jakie.
3. W przypadku wymogu posiadania uzgodnień i/lub decyzji zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający przekaze powyższe uzgodnienia/decyzje Wykonawcy w terminie nie później niż 7 dni od dnia podpisania umowy, wraz z załączonymi mapami z zatwierdzoną lokalizacją stacji.
4. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że tereny przeznaczone na lokalizację stacji wymienionych w umowie cechują się nawierzchnią utwardzoną i nie będą wymagały od Wykonawcy dodatkowych - poza montażem stojaków i totemu.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający informuje odnośnie:

Pkt 1 – Planowane lokalizacje: parking przy Kościele – 2 stacje; parking przy PKP – 1 stacja; Plac Miejski – 1 stacja;

Pkt 2 – Zamawiający posiada wszystkie niezbędne uzgodnienia;

Pkt 3 – Zamawiający potwierdza, że przekaze stosowne uzgodnienia.

Pkt 4 – Tereny przeznaczone na lokalizację stacji cechują się nawierzchnią utwardzoną.

Pytanie nr 14:

14/ Dotyczy §5 ustęp 4 podpunkt 3 umowy

Wnosimy o wskazanie kompletnej listy dokumentów niezbędnych do podczas czynności odbioru systemu. Opis przedmiotu zamówienia nie obliguje Wykonawcy do przedkładania innych dokumentów, dlatego dla jasności informacji proszę o wskazanie w tym punkcie kompletu dokumentów wymaganych przez Zamawiającego bez pozostawiania szerokiego pola do interpretacji zapisów na późniejszym etapie.

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający prosi o przedłożenie certyfikatów, gwarancji, instrukcji obsługi.

Pytanie nr 15:

15/ Dotyczy §5 ustęp 4 podpunkt 4 umowy

Wnosimy o zmianę zapisu na proponowany:

„4) oświadczenie Wykonawcy, że przysługuje mu całość autorskich praw majątkowych do: strony internetowej i aplikacji mobilnej oraz oświadczenie Wykonawcy o posiadanym prawie do korzystania z platformy operatora służącej do obsługi systemu.”

Zapis w poprzedniej formie powoduje nierówne traktowanie wykonawców i skutecznie wyklucza Wykonawców, którzy działają na w oparciu o udzieloną im licencję.

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający nie zmienia treści SIWZ we wskazanym zakresie, gdyż powyższe zapisy zostały wprowadzone w pierwotnej wersji wzoru umowy.

Pytanie nr 16:

16/ Dotyczy §5 ustęp 5 umowy

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu. Rozłożenie w czasie odbioru przedmiotu zamówienia z zapasem 5 dni roboczych na wnoszenie uwag to bardzo długi czas. Z doświadczenia Wykonawcy wynika, że pełen odbiór systemu w zbliżonej specyfikacji, zajmuje nie więcej niż 1 dzień roboczy. W ciągu 8 godzin można wykonać weryfikację zgodności z wymogami 4 stacji i wymaganej umową ilości rowerów, a także poprawność działania systemu, aplikacji mobilnej, strony internetowej i platformy operatora. Ewentualne uwagi do przedmiotów odbioru winny być również zgłoszone na bieżąco, w dniu dokonywania odbioru. Pozwoli to na szybkie i sprawne usunięcie ewentualnych usterek lub dokonanie poprawek, bez konieczności odwlekania w czasie zakończenia czynności odbioru. W związku z powyższym proszę o wyznaczenie 1 dnia roboczego na dokonanie odbioru przedmiotu zamówienia, zgłaszanie uwag w dniu odbioru w formie pisemnej - protokołu odbioru - oraz wyznaczenie terminu na dokonanie ewentualnych poprawek w ustaleniu między Zamawiającym a Wykonawcą w zależności od skali wymaganych poprawek.

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 17:

17/ Dotyczy §5 ustęp 7 umowy

Zwracamy się z prośbą o sporządzenie protokołu odbioru w dniu dokonania czynności odbiorowych.

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający nie zgadza się na zmianę zapisu.

Pytanie nr 18:

18/ Dotyczy SIWZ

W związku z dużą ilością pytań i niedoprecyzowań w dokumentacji, zwracamy się z wnioskiem o przesunięcie terminu składania ofert na 6 dni roboczych po udzieleniu kompletu odpowiedzi na postawione pytania. Jest to czas niezbędny na zapoznanie się z dokumentacją, odpowiedziami oraz ustalenie kosztów i terminów realizacji całości zamówienia. Zwracamy uwagę Zamawiającego, że obecnej sytuacji społecznej i gospodarczej, uzyskanie konkretnych deklaracji od dostawców obarczone jest większym ryzykiem i wymaga dłuższego procesu ustaleń i zatwierdzeń, w związku z ryzykami ograniczenia działalności firm w związku z pandemią.

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zamawiający zmienia termin otwarcia ofert.

Pytanie nr 19:

19/ Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie przez Zamawiającego, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umów poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh?

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Zamawiający potwierdza, iż część komparacyjna Umów poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh.

Pytanie nr 20:

20/ W związku z treścią § 7 ust. 7 umowy – wskazano - Zamawiający jest upoważniony do potrącenia kar umownych z wynagrodzenia należnego Wykonawcy na podstawie prawidłowo wystawionej faktury.

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że ewentualne naliczenie, potrącenie kar umownych poprzedzone zostanie postępowaniem, które potwierdzi odpowiedzialność wykonawcy. Jednocześnie, Wykonawca podnosi, że utrzymanie postanowień umownych umożliwiających potrącenie kar z wynagrodzenia Wykonawcy nie daje możliwości weryfikacji zasadności i poprawności naliczenia tych kar. Jednocześnie wskazać należy, że kara umowna powinna przysługiwać Zamawiającemu tylko i wyłącznie w przypadku, gdy niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania nastąpiło z winy Wykonawcy, co w praktyce oznacza konieczność istnienia procedury, w toku której Strony mają możliwość zaprezentowania swoich stanowisk.

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zamawiający nie zmienia treści SIWZ we wskazanym zakresie oraz jednocześnie informuje, iż podstawy naliczenia kar umownych są wskazane w umowie w § 7. Zamawiający przed potrąceniem kar umownych wystawia notę obciążeniową, w treści której wskazany jest powód naliczenia kar umownych. Odpowiedzialność kontraktowa jest oparta na zasadzie winy w związku z powyższym nie ma konieczności uszczegóławiać zapisów w zakresie kar umownych.

Pytanie nr 21:

21/ Zgodnie z treścią § 7 ust.6 umowy – Strony zastrzegają sobie prawo dochodzenia na zasadach ogólnych odszkodowania przewyższającego wartość zastrzeżonych kar umownych.

Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie zapisu poprzez dodanie, że łączna wysokość odszkodowania, utraconych korzyści oraz naliczonych kar umownych nie przekroczy całkowitej wartości umowy. Wykonawca zwraca uwagę, że wskazanie maksymalnej kwoty odszkodowania umożliwi Wykonawcy oszacowanie ryzyka kontraktowego związanego z realizacją umowy

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Zamawiający nie zmienia treści SIWZ we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 22:

22/ W celu uniknięcia wątpliwości prosimy o wskazanie w jaki sposób należy traktować przetwarzanie danych osobowych użytkowników systemu rowerów miejskich, którego dostarczenie jest przedmiotem umowy? Czy dobrze rozumiemy, że Administratorem, w rozumieniu przepisów RODO, systemu rowerów miejskich będzie Zamawiający? Czy w związku z tym na żadnym etapie realizacji zamówienia bądź serwisowania/realizacji gwarancji nie dojdzie pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą do powierzenia danych osobowych użytkowników tego systemu, a zatem, że nie jest konieczne uregulowanie tego powierzenia (zgodnie z art. 28 RODO)?

Odpowiedź na pytanie nr 22:

Zamawiający nie będzie Administratorem systemu rowerów miejskich. To wykonawca będzie administrował systemem rowerów miejskich.

Pytanie nr 23:

23/ Prosimy także o wskazanie czego ma dotyczyć §13 ust. 1 oraz 2 - czy wskazane tam oświadczenie Wykonawcy związane jest wyłącznie z faktem, że w związku z zawarciem i realizacją umowy, pomiędzy jej Stronami dochodzi do tzw. udostępnienia danych osobowych personelu Stron? Czy może jednak chodzi o przetwarzanie danych osobowych użytkowników systemu rowerów miejskich?

Odpowiedź na pytanie nr 23:

Zamawiający informuje, iż chodzi o przetwarzanie danych osobowych personelu.

Pytanie nr 24:

24/ Odnosząc się natomiast do pozostałych ust. §13 to należy wskazać, że dotyczą one wyłącznie sytuacji, w której Wykonawca jest osobą fizyczną prowadzącą jednoosobową działalność gospodarczą/S.C., a konieczne jest także uregulowanie sytuacji kiedy Umowa zawierana jest pomiędzy podmiotami gospodarczymi i właśnie w związku z jej zawarciem i realizacją dochodzi do wspomnianego powyżej udostępnienia danych osobowych personelu tych podmiotów, który jest zaangażowany we współpracę. Tym samym proponujemy aby takie regulacje przyjęły następujący kształt:

4. Wzajemne udostępnienie danych osobowych pracowników i współpracowników Stron.

1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu z Kontrahentem przy wykonywaniu

Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony.

2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron.

3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2) powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych jej danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność.

4) Strony wzajemnie prześlą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej.

Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie [www._____](#) (wersja Wykonawcy), [www._____](#) (wersja Zamawiającego).

Odpowiedź na pytanie nr 24:

Zamawiający wprowadza zmiany do umowy.

Ponadto zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.

W związku z powyższym koperta powinna być oznakowana:

Oferta w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawa systemu roweru miejskiego IV generacji dla Gminy Nałęczów [IZ.271.24.2020] - nie otwierać przed dniem **24 listopada 2020 r.** przed godz. 10:15. Dostarczyć do Urząd Miejski w Nałęczowie, ul. Lipowa 3, 24-150 Nałęczów, Pokój nr 13, do godz. 10:00.**

Oferty należy składać do dnia: **24 listopada 2020 r.** do godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego.

Oferty zostaną otwarte dnia: **24 listopada 2020 r.**, o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego.

Powyższe Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ (2) stają się integralną częścią SIWZ. Zamawiający wprowadza również adekwatne zmiany w Ogłoszeniu o zamówieniu.

Zatwierdził:

BURMISTRZ NAŁĘCZOWA
/-/ Wiesław Pardyka